

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria com. Burlaceni, r-ul Cahul

Obiect: Lucrari de reparatie drumului pe st.Frunze din pavaj

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.5.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=1200,0m; B=4,0m (Pavaj)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			5,229 4,249
1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,249
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,3887	0,981
2	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite.	m3			329,684 329,684
2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	84,9700	329,684
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (H=6,0 cm)	m2			307,115 88,709
3.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 60 mm	m2	1,0150	163,7124	166,168
3.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,9961	3,194
3.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,9961	31,399
3.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	164,4373	0,822
3.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	164,4373	14,092
3.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	136,5758	2,732
3.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,9700	86,024
3.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,9700	2,685
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 7x20 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m			198,231 50,132
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 996,1079	89,825
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,9961	5,829
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	164,4373	1,315
4.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 70	m	1,0050	50,7747	51,029
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	16,8093	0,101
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,9700	12,746
4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,9700	37,387
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			948,361 84,120
5.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de rîu 7-15mm	m3	1,1500	726,2996	835,245
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	16,8093	1,681
5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,120
5.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,0167	6,303
5.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,0278	21,012
		TOTAL 1. Drum L=1200,0m; B=4,0m (Pavaj)				2 096 227,484

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria com. Burlaceni, r-ul Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: mun. Cahul
Obiectul: com. Burlaceni
Devizul: Lucrari de reparatie drumului pe st.Frunze din pavaj

Deviz local Nr. 6.5.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-05Valoarea de deviz 3 000 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=1200,0m; B=4,0m (Pavaj)				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2	4 800,0000	5,2290	25 099,412
					4,2485	20 392,800
2	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite.	m3	22,5000	329,6836	7 417,881
					329,6836	7 417,881
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (H=6,0 cm)	m2	4 800,0000	307,1153	1 474 153,208
					88,7087	425 801,664
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 7x20 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	2 400,0000	198,2307	475 753,670
					50,1323	120 317,520
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	120,0000	948,3609	113 803,312
					84,1203	10 094,436
		TOTAL 1. Drum L=1200,0m; B=4,0m (Pavaj)				2 096 227,484
		Inclusiv salariul				584 024,301

Total manopera (ore)	6 873,3000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 096 227,484
Asigurari sociale	24,0000%	140 165,832
Total		2 236 393,316
Cheltuieli de transport	5,0000%	75 210,938
Total		2 311 604,253
Cheltuieli de regie	5,0000%	115 580,213
Total		2 427 184,466
Beneficiu de deviz	3,0000%	72 815,534

Total General fara TVA	2 500 000,000
TVA (20%)	500 000,000
TOTAL GENERAL	3 000 000,000
Inclusiv salariul	584 024,301

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: mun. Cahul
Obiectul: com. Burlaceni
Devizul: Lucrari de reparatie drumului pe st.Frunze din pavaj

Devizul local de resurse Nr. 6.5.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-05Valoarea de deviz 3 000 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	5 915,5200	84,9700	502 641,734
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	478,8000	84,9700	40 683,636
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	327,3000	84,9700	27 810,681
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	151,6800	84,9700	12 888,250
Total manopera					584 024,301	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	138,0000	726,2996	100 229,345
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,2000	164,4373	3 157,195
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	24,0000	164,4373	3 946,494
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	411,3600	164,4373	67 642,913
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7 008,0000	1,9961	13 988,724
6	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	7 680,0000	1,9961	15 330,108
7	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	75 504,0000	1,9961	150 714,127
8	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 60 mm	m2	4 872,0000	163,7124	797 606,624
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	108,0000	1 996,1079	215 579,648
10	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 70	m	2 412,0000	50,7747	122 468,529
11	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	96,0000	136,5758	13 111,277
12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	14,4000	16,8093	242,054
13	4100126202818	Apă	m3	12,0000	16,8093	201,712
Total materiale					1 504 218,751	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	50,4000	50,0278	2 521,399
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	25,2000	30,0167	756,420
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,7200	700,3887	4 706,612
Total utilaje					7 984,431	
Total					2 096 227,484	
Asigurari sociale			24,0000%		140 165,832	
Total					2 236 393,316	
Cheltuieli de transport			5,0000%		75 210,938	
Total					2 311 604,253	
Cheltuieli de regie			5,0000%		115 580,213	
Total					2 427 184,466	
Beneficiu de deviz			3,0000%		72 815,534	
TOTAL Deviz fara TVA					2 500 000,000	
Total					2 500 000,000	
TVA			20%		500 000,000	
TOTAL Deviz					3 000 000,000	

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;